Российская Федерация

Ростовская область
Сальский район
АДМИНИСТРАЦИЯ   ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.04.2014г.                                                                                                № 55
с.Ивановка

О  выделении денежных средств
из  бюджета поселения на
вручения материальной

помощи участникам ВОВ.

     В  связи  с  празднованием 69-й годовщины Победы в ВОВ
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить  из  резервного  фонда  Главы  Ивановского  сельского  поселения  для  вручения  единовременной  материальной  помощи  участникам  ВОВ  1725  руб. /КБК 10 03 9919010 321 262/ по 575 рублей на  каждого /список прилагается/ в т.ч. 75 рублей  на перечисление подоходного  налога с материальной  помощи.
Глава Ивановского сельского поселения                                                О.В.Безниско
     Верно: Специалист по архивной,

     кадровой и правовой работе
                                                   В.Ю.Безниско

Список участников  ВОВ по Ивановскому  сельскому  поселению
	№ п/п
	в/звание
	Ф.И.О.
	Год

рождения
	Адрес места

жительства
	Примечание

	1
	рядовой
	Богунов Михаил Прокофиевич
	12.01.1926
	Ул. Островского №2
	44-5-02

	2
	-/-/-/-/-
	Гнилицкий  Захар Максимович
	14.03.1926
	Ул. Кирова №26
	44-5-05

	3
	сержант
	Суржиков Егор Федотович
	19.04.1925
	Ул. Кирова №6
	44-2-56